[image: image1.png]

Сельское поселение Куть-Ях

  Нефтеюганский район

   Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУТЬ-ЯХ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23.03.2016
	№
	37

п. Куть-Ях

О внесении дополнений в схему теплоснабжения
сельского поселения Куть-Ях
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года   №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении», на основании пунктов 22-24 Постановления Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», постановления Правительства Российской Федерации от 07 октября 2014 года № 1016 «О внесении изменений в требования к схемам теплоснабжения, утвержденные постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154», Уставом сельского поселения Куть-Ях, учитывая результаты публичных слушаний от 22.03.2016 года, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Куть –Ях от 26.11.2014 № 107 «Об утверждении схемы теплоснабжения» (далее – постановление) следующие дополнения
1.1. пункт 5.1. раздела 5 приложения к постановлению дополнить таблицей  согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Куть–Яхский вестник» (муниципальное средство массовой информации органов местного самоуправления поселения).

3. Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.
Глава поселения

А.А. Колпащиков

	Приложение к

постановлению администрации

сельского поселения Куть-Ях

от 23.03.2016 № 37

от

	№ п/п
	Технические мероприятия (краткое описание проекта)
	ВСЕГО
	Затраты на реализацию мероприятий, тыс. руб.

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028

	1.
	Группа проектов «Источники теплоснабжения»

	1.1.
	Установка водоводяных подогревателя и двух насосов в котельной п. Лиственный
	162,03

	162,03

	1.2.
	Установка электрических водонагревателей на объектах с низким уровнем теплопотребления
	263,67

	263,67

	1.4.
	Установка электрических водонагревателей на объектах с низким уровнем теплопотребления
	178,12

	178,12

	ИТОГО по группе проектов "Источники теплоснабжения"
	603,82

	162,03
	441,79

	2.
	Группа проектов «Тепловые сети и сооружения на них»

	2.1.
	Реконструкция тепловых сетей и сетей ГВС в связи с исчерпанием эксплуатационного ресурса
	25834,15

	1716,003

	17906,78

	4272,20
	2542,71

	2.2.
	Реконструкция тепловых сетей и сетей ГВС (изменение диаметра)
	33757,63
	1568,617
	2156,0
	1955,00

	27526,27

	2761,27

	2.3.
	Строительство сетей теплоснабжения и сетей ГВС
	47226,19

	4440,42
	6006,02
	4473,90
	11595,25
	7132,29

	3098,05
	334,66
	235,59

	7543,14
	1805,08

	ИТОГО по группе проектов «Тепловые сети и сооружения на них»
	106817,97

	7067,97
	7961,02
	4473,90
	57028,31
	7132,29
	0,00
	3098,05
	4606,86
	5539,58
	0,00
	0,00
	7543,14
	1805,08

	3
	Теплоснабжение

	3.1
	Модернизация здания котельной 2 БВК (пожарной сигнализации)

	180,0

	3.2
	Модернизация здания котельной 2 БВК (электрооборудования)

	120,0

	3.3.
	Модернизация здания котельной 2 БВК (регистров отопления)

	100,0

	3.4.
	Модернизация здания котельной 2 БВК (запорной арматуры)

	75,0

	3.5.
	Модернизация здания котельной 2 БВК (сетевого насоса)

	106,0

	3.6.
	Модернизация здания котельной 2 БВК (КИПиА)

	221,0

	3.7.
	Модернизация здания котельной 2 БВК (обвязки трубопровода)

	252,0

	ИТОГО

	12,0
	180,0
	100,0
	106,0
	75,0
	221,0
	252,0